
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok związanych ze zmianą kwot 
dotacji przekazanych z budżetu państwa, z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

przeniesienia wydatków między rozdziałami w ramach działu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)). art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 44.958,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 41.244.818,70 zł, w tym dochody bieżące 
37.405.442,52 zł, dochody majątkowe 3.839.376,18 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 44.958,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 44.460.126,70 zł, w tym wydatki bieżące 
36.833.780,55 zł, wydatki majątkowe 7.626.346,15 zł. 

§ 3. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2020 rok obejmuje załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 
1) T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815 
2) T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374 

Id: 9665DD7D-BFE9-4616-95E2-8AB0ADAF62E1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr1

do Zarządzenia Nr 12/2020
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 12 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 500,00 30 000,00 33 500,00

71035 Cmentarze 3 500,00 30 000,00 33 500,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00 30 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 394,00 14 958,00 17 352,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 958,00 14 958,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 958,00 14 958,00

852 Pomoc społeczna 669 463,69 0,00 669 463,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 169,69 0,00 2 169,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 169,69 0,00 2 169,69

Razem: 41 199 860,70 44 958,00 41 244 818,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9665DD7D-BFE9-4616-95E2-8AB0ADAF62E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 12/2020
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 12  marca 2020 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 133 420,00 30 000,00 163 420,00

71035 Cmentarze 44 000,00 30 000,00 74 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

44 000,00 30 000,00 74 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 394,00 14 958,00 17 352,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 958,00 14 958,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 8 502,30 8 502,30

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 6 455,70 6 455,70

801 Oświata i wychowanie 12 623 563,02 0,00 12 623 563,02

80101 Szkoły podstawowe 8 527 537,62 -3 000,00 8 524 537,62

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 069 220,90 -3 000,00 1 066 220,90

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 696 675,50 3 000,00 699 675,50

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

319 925,50 3 000,00 322 925,50

852 Pomoc społeczna 1 736 811,69 0,00 1 736 811,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 127 169,69 0,00 127 169,69

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

127 169,69 0,00 127 169,69

Razem: 44 415 168,70 44 958,00 44 460 126,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9665DD7D-BFE9-4616-95E2-8AB0ADAF62E1. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA DO TABELARYCZNYCH ZMIAN PLANU

DZIAŁ 710 – DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA

W rozdziale 71035 – „Cmentarze” - w związku z zawarciem z Gminą Świecie umowy Nr
11/2020/ROŚiGK z dnia 09 marca 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Dragacz w
formie dotacji, przyjmuje się plan dochodów i wydatków w kwocie 30.000,00 zł z przeznaczeniem na
„Remont mogiły pomordowanych w miejscowości Mniszek, gmina Dragacz”.

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓWWŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

W rozdziale 75107 – „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” - na podstawie pisma DBD-802-
2/20 z dnia 25 lutego 2020 r. Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy
przyjmuje się plan dochodów i wydatków w kwocie 14.958,00 zł z przeznaczeniem na organizację i
przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 10 maja 2020 r.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 - „Szkoły Podstawowe” – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł
(rezygnacja z odnowienia powłok malarskich w piwnicy) w SP Michale.

W rozdziale 80148 - „Stołówki szkolne i przedszkolne” – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000,00
zł w SP Michale z przeznaczeniem na zakup dodatkowego wyposażenia do kuchni szkolnej w celu
sprawnego przygotowywania i przewozu posiłków dla uczniów SP w Dragaczu.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85215 – „Dodatki mieszkaniowe” zmienia się rodzaj dochodów i wydatków, z „własnych” na
„zlecone”, w kwocie 2.169,69 zł przeznaczonych na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/2020

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: 9665DD7D-BFE9-4616-95E2-8AB0ADAF62E1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 12/2020 

Wójta Gminy Dragacz 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

Zadania zlecone - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 394,00 14 958,00 17 352,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 958,00 14 958,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 14 958,00 14 958,00 

852   Pomoc społeczna 67 000,00 2 169,69 69 169,69 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 169,69 2 169,69 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 169,69 2 169,69 

Razem: 10 701 448,38 17 127,69 10 718 576,07 

 

Id: 9665DD7D-BFE9-4616-95E2-8AB0ADAF62E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 12/2020 

Wójta Gminy Dragacz 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

Zadania zlecone - WYDATKI 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 394,00 14 958,00 17 352,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 958,00 14 958,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 923,40 923,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 132,30 132,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 400,00 5 400,00 

  4210 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
0,00 6 602,30 6 602,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,00 1 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 67 000,00 2 169,69 69 169,69 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 169,69 2 169,69 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 169,69 2 169,69 

Razem: 10 701 448,38 17 127,69 10 718 576,07 

 

Id: 9665DD7D-BFE9-4616-95E2-8AB0ADAF62E1. Podpisany Strona 1




